
   

  

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  

19.02.2018 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г.ГОРНОЗАВОДСКА 

 

ПРИКАЗ 

№ 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

О муниципальном семинаре 

 

 

В соответствии с приказом Управления образования от 28.11.2017 года 

№ 01-06-281 «О реализации муниципального сетевого проекта «Аттестат – 

каждому!» в целях подведения промежуточных итогов работы в проекте, 

разработки критериев оценки эффективности реализации проекта  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 20 февраля 2018 года муниципальный семинара «Критерии 

оценки эффективности реализации проекта «Аттестат – каждому!» (далее – 

семинар). 

2. Утвердить план проведения семинара (Приложение). 

3. Ответственным за проведение семинара назначить Рябову 

А.Н., педагога МАОУ «СОШ №1» г. Горнозаводска, члена 

муниципального методического совета.  

4. Мякотниковой Р.Н., методисту МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска, 

члену муниципального методического совета, осуществить информационное 

сопровождение проведения мероприятия, подготовить сертификаты участни-

ков мероприятия. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор В.Н. Питкина 

 



Приложение 

к приказу МБУ ДПО «ИМЦ» 

г. Горнозаводска  

от 19.02.2018 г. № 8 

 

 

ПЛАН 

муниципального семинара 
 

 

Тема: «Критерии оценки эффективности реализации проекта «Аттестат – 

каждому!». 

Дата проведения: 20.02.2018 г. с 10.00 до 11.30 

Место проведения: МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска 

Цель: подведение промежуточных итогов работы в проекте, разработка кри-

териев оценки эффективности реализации проекта. 

 

Время Мероприятия Ответственные 

09.40 – 10.00 Регистрация Рябова А.Н., педагог МАОУ 

«СОШ № 1» г. Горнозаводска 

10.00 – 10.10 Приветствие Питкина В.Н., директор МБУ 

ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска, 

Лузина Т.А., директор МАОУ 

«СОШ № 1» г. Горнозаводска 

10.10 – 10.30 Презентация методиче-

ского пособия по мате-

матике 

Шатунова А.С., учитель матема-

тики МАОУ «СОШ №1» г. Гор-

нозаводска,  

Жукова Наталья, обучающаяся 8 

«б» класса МАОУ «СОШ № 1» г. 

Горнозаводска 

10.30 – 10.50 Разработка критериев 

оценки эффективности  

реализации проекта 

Рябова А.Н., педагог, Лобанкова 

Р.А., заместитель директора 

МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска 

10.50 – 11.20 Оформление методиче-

ских разработок по вы-

бранным темам 

Рябова А.Н., педагог МАОУ 

«СОШ № 1» г. Горнозаводска 

11.20 - 11.30 Подведение итогов Рябова А.Н., педагог МАОУ 

«СОШ № 1» г. Горнозаводска 

 


